- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

北 京 金 隅 股 份 有 限 公 司

BBMG Corporation*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2009）

於二零一六年五月十八日舉行之股東周年大會投票表決結果

股東周年大會投票表決結果

北京金隅股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司

股東周年大會（「股東周年大會」）已於二零一六年五月十八日（星期三）下午

二時正假座中華人民共和國北京市東城區北三環東路36號環球貿易中心D座22樓第

六會議室（郵編：100013）舉行。股東周年大會主席由本公司執行董事兼主席及總

經理姜德義擔任。

茲提述本公司分別於二零一六年三月二十四日及二零一六年四月二十五日刊發之股

東周年大會通告及通函（「股東周年大會文件」）。除非另有所指，本公告所用

詞彙與股東周年大會文件所界定者具有相同涵義。

於股東周年大會日期，本公司已發行5,338,885,567股股份（「股份」）（其中包括

4,169,503,132股A股及1,169,382,435股H股），而有關數目之股份持有人可參加股東

周年大會並對提呈之決議案進行投票贊成、反對或棄權。概無股份根據上市規則第

13.40條規定可參加股東周年大會而須放棄投票表決贊成股東周年大會提呈之決議

案之權利之股東；概無股東需根據上市規則要求在股東周年大會上對提呈之決議案

放棄投票；及概無任何人士表明擬投票反對於股東周年大會上提呈之決議案或放棄

投票。持有合共3,593,211,340股股份（相當於本公司已發行總股本約67.30%）之股

東及授權代表出席股東周年大會。

 - 2 -

於股東周年大會上，股東周年大會文件所載之建議決議案以投票方式表決。有關於

股東周年大會上提呈之決議案投票表決結果如下：

普通決議案
有效票數 (%)

#

贊成 反對 贊成

1 批准截至二零一五年十二月三十一

日止年度的本公司董事會（「董事

會」）報告。

3,591,454,623

(99.951110%)

500

(0.000014%)

1,756,217

(0.048876%)

由於超過半數投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為普通決議案。

2 批准截至二零一五年十二月三十一

日止年度的本公司監事會報告。

3,591,454,623

(99.951110%)

500

(0.000014%)

1,756,217

(0.048876%)

由於超過半數投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為普通決議案。

3 批准截至二零一五年十二月三十一

日止年度的本公司財務決算報告。

3,591,454,623

(99.951110%)

500

(0.000014%)

1,756,217

(0.048876%)

由於超過半數投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為普通決議案。

特別決議案

有效票數 (%)
#

贊成 反對 贊成

4 批准截至二零一五年十二月三十一

日止年度的利潤分配及資本公積轉

增股本的議案。

3,591,454,623

(99.840207%)

4,300,500

(0.119684%)

1,441,217

(0.040109%)

由於超過三分之二投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為特別決議案。

 - 3 -

普通決議案
有效票數 (%)

#

贊成 反對 贊成

5 批准本公司執行董事截至二零一五

年十二月三十一日止年度的薪酬方

案。

3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

由於超過半數投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為普通決議案。

6 批准(1)本公司截至二零一五年十二

月三十一日止年度的審計費用為人

民幣 9,500,000 元；及(2)聘請安永

華明會計師事務所為本公司截至二

零一六年十二月三十一日止年度的

獨立審計機構，任期至本公司二零

一六年度股東周年大會結束時止，

並授權董事會執行本決議案。

3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

由於超過半數投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為普通決議案。

7 批准本公司為其資產負債率超過

70%的子公司提供擔保授權的議

案。

3,382,729,037

(94.142223%)

198,204,086

(5.516071%)

12,278,217

(0.341706%)

由於超過半數投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為普通決議案。

8 批准本公司符合在中國公開發行公

司債券（「公開發行公司債券」）

條件的議案。

3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

由於超過半數投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為普通決議案。

 - 4 -

特別決議案

有效票數 (%)
#

贊成 反對 贊成

9 批准公開發行公司債券的議案：

9.01 本次公開發行證券的種類 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.02 發行規模 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.03 票面金額和發行價格 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.04 債券期限和品種 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.05 債券利率 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.06 發行方式與發行對象 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.07 本次發行的募集資金用途 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.08 向本公司股東配售的安排 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.09 掛牌場所 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.10 擔保安排 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.11 償債保障措施 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

9.12 決議的有效期 3,591,454,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

由於超過三分之二投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為特別決議案。

10 批准授權董事會並同意董事會授權

董事長或董事長授權的其他人辦理

公開發行公司債券相關事項的議

案。

3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

由於超過三分之二投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為特別決議案。

 - 5 -

普通決議案
有效票數 (%)

#

贊成 反對 贊成

11 批准本公司符合在中國非公開發

行公司債券（「非公開發行公司

債券」）條件的議案。

3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

由於超過半數投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為普通決議案。

特別決議案

有效票數 (%)
#

贊成 反對 贊成

12 批准非公開發行公司債券的議

案：

12.01 本次非公開發行證券的種類 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.02 發行規模 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.03 票面金額和發行價格 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.04 債券期限和品種 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.05 債券利率 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.06 發行方式與發行對像 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.07 本次發行的募集資金用途 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.08 向本公司股東配售的安排 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.09 掛牌場所 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.10 擔保安排 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.11 償債保障措施 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

12.12 決議的有效期 3,564,480,533

(99.200414%)

500

(0.000014%)

28,730,307

(0.799572%)

由於超過三分之二投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為特別決議案。

 - 6 -

特別決議案

有效票數 (%)
#

贊成 反對 贊成

13 批准授權董事會並同意董事會授權

董事長或董事長授權的其他人辦理

非公開發行公司債券相關事項的議

案。

3,591,769,623

(99.959877%)

500

(0.000014%)

1,441,217

(0.040109%)

由於超過三分之二投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為特別決議案。

14 批准授予董事會一般授權，以發

行、配發及以其他方式處置(1)不超

過已發行 A股 20%的本公司額外 A

股；及(2)不超過已發行 H股 20%的

本公司額外 H 股，並授權董事會酌

情對本公司《公司章程》作出相應

修訂，以反映於配發及發行該等新

股後的新資本架構。

3,291,135,933

(91.593163%)

300,634,288

(8.366730%)

1,441,119

(0.040107%)

由於超過三分之二投票贊成本決議案，本決議案獲正式通過為特別決議案。

#
 佔相關決議案投票表決的股份總數

就上述決議案而言，請參閱股東周年大會文件。

為遵守上市規則之規定，本公司H股過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任股

東周年大會之監票員，負責點票事宜。

 - 7 -

股東周年大會經北京觀韜律師事務所見證，並出具法律意見書，認為本次股東周年

大會的召集、召開程序符合中國相關法律、法規和公司章程的規定；出席會議人員

為合資格的且其資格符合中國相關法律、法規和公司章程的規定；會議的表決程式

符合中國相關法律、法規和公司章程的規定；本次股東周年大會通過的有關決議合

法有效。

承董事會命

北京金隅股份有限公司

主席
姜德義

中國北京，二零一六年五月十八日

於本公告日期，執行董事為姜德義、吳東、石喜軍、張建利、臧峰及李偉東； 獨
立非執行董事為王光進、田利輝、唐鈞及魏偉峰。

* 僅供識別